županije, 

- poticanje uključivanja u sport što većeg broja 
građana, osobito djece i mladeži. 

SREDSTVA ZA REALIZACIJU 

III. 
     U Proračunu Ličko-senjske županije za 2026. go-
dinu planirana su sredstava za financiranje Programa 
u iznosu od 186.500,00€ (stoosamdesetšesttisuća-
petstoeura), a koja su raspoređena u: razdjelu 030, 
glava 030-01, program 3011 RAZVOJ SPORTA I 
REKREACIJE,  

 aktivnost A3011-01 ZAJEDNICA SPORTO-
VA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 156.500,00 €,  

 aktivnost A3011-02 ŠKOLSKI SPORTSKI 
SAVEZ LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE